
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

22 февраля 2022 г.                                        № 14 
 
О депутате, осуществляющем свои 

полномочия на постоянной основе в 

Тобольской городской Думе седьмого 

созыва 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Тобольска, Регламентом Тобольской городской Думы, 

утвержденным решением Тобольской городской Думы от 24.04.2006 № 131, Тобольская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Определить депутатом, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе 

в Тобольской городской Думе седьмого созыва: 

Ходосевича Андрея Анатольевича, депутата Тобольской городской Думы по 

одномандатному избирательному округу № 3, Председателя Тобольской городской Думы. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда», разместить в 

официальном сетевом издании «Официальные документы города Тобольска» 

(www.tobolskdoc.ru) и на официальном сайте Тобольской городской Думы 

(www.dumatobolsk.ru). 

 

 
 
Председатель городской Думы                                                                       А. А. Ходосевич 

 

 
 

 

 
 
 
 

 


	22 февраля 2022 г.                                        № 14

